平成28年4月15日

各 位

ひろぎんウツミ屋証券株式会社

平成28年熊本県熊本地方の地震に係る災害に対する当社の対応について

この度の地震にかかる災害により被災を受けられました皆さまに、心からお見舞い

申し上げます。

ひろぎんウツミ屋証券では、4月14日からの地震により被災されました熊本県熊本

地方にお住まいのお客さまに対し、下記の通り便宜のお取扱いをさせていただきます

ので、お知らせいたします。

記

１．印鑑をなくされたお客さまへ

   お届出印鑑を喪失された被災者の方に対しましては、可能な限り便宜措置を図

らせて頂きます。

２．お預り有価証券の売却・解約代金の即日払いのお申し出について

   お預り有価証券の売却・解約代金について、即日払出しを希望される被災者の

方に対しましては、可能な限り便宜措置を図らせていただきます。

 被災者の方々が、１日も早く災害復旧されますよう可能な限りの便宜を図らせて頂

きます。詳しくはお取扱店までお問い合わせくださいますようお願いいたします。

以 上